
маи 

ПРИКАЗ 
№ .--//С 

"с4':. ~ //4-~~ 20 g{'< 
/ 7 

г. Москва 

О временном выводе из эксплуатации здания, закрепленного за Учебно

экспериментальной теплоэлектроцентралью МЭИ (ТЭЦ МЭИ) 

В соответствии с пунктом 2 статьи 55.24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, разрешением на строительство № RU77148000-
008694 от 20 ноября 2013 года и утверждённой проектной документацией на 
строительство объекта капитального строительства «Реконструкция учебно

экспериментальной электростанции, создание опытно-технологических 

установок «Теплоцентраль» Московского энергетического института», 

руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. С 1 марта 2022 года и до завершения реконструкции вывести из 

эксплуатации нежилое здание по адресу: город Москва, Юго-восточный 

административный округ, район Лефортово, Красноказарменная улица, дом 

17, строение 7 (кадастровый номер 77:04:0001005:1068). 
2. Ответственность за сохранность здания и техническое состояние 

инженерных систем, оборудования на период реконструкции возложить на 

заместителя начальника управления капитального строительства Петракова 

Н.В. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Лейману Е.Н. организовать переезд сотрудников, рабочие места 

которых расположены в здании, на другие рабочие места. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


